YTBEpXaato
HavanbHuK
(HavMmeHoOBaHWe AOMKHOCTN YNOTHOMOYEHHOTO NnLa)

YMNPAB/IEHVE OBPA30OBAHNA .CANTABATA
(HauMeHoBaHWe opraHa - yupeautens (yuypexpgeHus)
Buwesa M.B.
(noanucek) (pacwudposka nognucu)

OT 24 okTa6psa 2025 r.

AOKYMEHT NOANNCAH
3NIEKTPOHHOW NOANUCHIO

CepTudumkar
OOrle2a63ae2910443c9681829a7
c6eNe64
Bnapgeney Buwesa MapuHa
BacunbesHa
[LeilictButeneH ¢ 11.09.2025 no

05.12.2026
MnaH oMHaAHCOBO-XO35MCTBEHHOW AeATeNbHOCTU Ha 2025 T. Kol
(Ha 2025 n nnaHoBbI nepuog 2026 n 2027 rogos) Jata  24.10.2025
oT 24.10.2025 no CsofiHOMYy peecTpy 803P6068
OpraH OCyLLeCTBMSAOLWNIA rnaea no bK 775
YNPABNEHWE OBPA3OBAHNA AOMUHNCTPALMK TOPOACKOIO OKPYIA TOPO/[ CAJTABAT PECMYB/IMKUA
HKLMW 1 NOSTHOMOUUSA yupeauTens
tyrky Yupea BALLKOPTOCTAH no CsogHomy peecTtpy 803P6082
. MHH 0266021111
VUDEKIEHME MYHUUWNANBHOE BIOAXKETHOE AOLWKO/IbHOE OBPA30BATE/IbHOE YUPEXAEHWE "OETCKUWN CAL 026601001
PEXA KOMBUHMPOBAHHOTO BUAA Ne 45" TOPOACKOIO OKPYIA TOPOJ CANABAT PECMYB/IMKN BALLKOPTOCTAH Krn
EavHuua namepenus:  py6. no OKEN 383

HanmeHoBaHMe nokasarens

OcTaTok cpeACcTB Ha Havyano Tekylero (ouHaHCOBOro roga
OcTaTok cpefCTB Ha Hayaso TekyLiero (hHaHCOBOrO roaa
OcTaToK CPeACTB Ha Hauyasio TekyLero pMHaHCOBOroO roga
Joxopabl, BCEro

[,OXOAbl OT OKa3aHus ycnyr, pa6oT, KOMNeHcauuy 3aTpat
yUpEeXAEHWii, BCero

B TOM yucne: cybeuanm Ha puHaHcoBoe obecneyeHune BbINONHEHUA

rocyAapcTBeHHOro (MyHULMNanbHOro) 3afaHnsa 3a cueT CpeacTB
6loxeTa ny6/1M4HO-NpaBoBOro obpasoBaHns, cosgasluero
yupexpaeHune

B TOM 4vucne: CyﬁCVIAVIVI Ha dpMHchosoe obecneyeHune BbINOHEHUS

rocyfapCTBeHHOro (MyHULMNANbHOIO) 3afjaHns 3a CUET CPeACTB
GloAxeTa ny6/MYHO-NPaBOBOro 06pa3oBaHus, CO3AaBLUEro
yupexpeHue

Kopg
CTPOKMN

0001
0001.1
0001.2

1000

1200

1210

1210.1

Pasgen 1. MoctynseHna n BbiNNatbl

Cymma
Kog no Ha 2025 1. Ha 2026 . Ha 2027 1.
6104KeTHO AHanuTnyecknii 3a npegenamu
Knaccudgmkaumnm Kof Tekywui nepBsblii rog BTOPOIi roa nnaHoBoro
Poccuiickoii ®enepauun ¢hHaHCOBbLIM rOA4  NNaHOBOro Nepuoja NIaHOBOro nepuoja nepuoaa

X X 791 864,98

X X 160 447,02

X X 631 417,96

X X 29 997 083,39 30 257 361,93 31 101 996,61
130 X 29 906 083,39 30 166 361,93 31 010 996,61
130 X 23 487 342,89 23 850 621,43 24 695 256,11
130 X 23 487 342,89 23 850 621,43 24 695 256,11



B TOM 4ucne: Cyﬁcmp,mm Ha deIHaHCOBOB obecneyeHne BbINOSIHEHUSA
rocyfiapcTBeHHOro (MyHMUMnNanbHOro) 3afaHnsa 3a cyeT cpeacTs
6oaxeTa Nny6nMyHo-NpaBoBOro o6pasoBaHnsa, co3gasluero
ydypexaeHue

B TOM yucne: cybecmamm Ha hmHaHcoBoe obecneyeHune BbINOHEHNA
rocyfapcTBeHHOro (MyHMUMNanbHOro) 3afaHus 3a cyeT CpeacTs
6oaxeTa ny6MyHo-NnpaBoBOro o6pasoBaHuns, co3gaBLuero
ydypexaeHue

B TOM yucne: cybcugmm Ha hmHaHcoBoe obecneveHne BbINOHEHNA
roCyAapCTBEHHOIO (MYyHULMUNANbHOTO) 3afaHns 3a CUYeT CPEACcTB
6oaxeTa ny6anMyHo-NpaBoBOro o6pasosaHus, co3jasllero
yupexpaeHune

B TOM 4vucne: Cy6CI/I,lJ,I/IVI Ha (*)I/IHaHCOBOe obecneyeHne BbINOTHEHUS
rocyAapcTBEHHOro (MyHUUMNanbHOro) 3afaHna 3a cueT cpefcTB
6oaxeTa Nny6nnyHo-NnpaBoBoro o6pasoBaHns, cosgasluero
yupexaeHue

B TOM uyucne: cybcugun Ha uHaHcosoe obecnevyeHune BbINOTHEHNUA
rocyAapcTBeHHOro (MyHULMNanbHOro) 3agaHna 3a cueT CpeacTB
6oaxeTta nybnnyHo-npaBoBoro o6pasosaHunsa, co3gasluero
yupexpgeHue

A0X04bl OT OKa3aHus nnaTHbix ycnyr (pabor)

[OXOAbl OT OKa3aHusi MAaTHbIX yCayr (paboT) KoMneHcauun 3aTpart
[OXOAbl OT BO3MeLLeHnii ®OHAOM COLNaNbHOro cTpaxoBaHus
Poccuiickoit ®eaepauun pacxonos

6e3B03Me3/Hble [ileHeXHbIe NOCTYNNEHUsA, BCero

MOCTYNAEeHUs TeKyLero xapakTepa oT UHbIX PE3UAEHTOB (3a
UCKNIOYEHNEM CeKTopa rocyapCTBEHHOT0 ynpasaeHus u
opraHu3alnii rocyapcTBEHHOTO CEKTOPA)

Pacxopabl, Bcero

B TOM YMCMe: Ha BbiNnaTbl NepcoHasny, BCero
B TOM uYucrie: onnarta Tpyaa

B TOM 4ucrne: onnara Tpyaa

B TOM uucne: onnata Tpyaa

B TOM yucne: onnata Tpyaa

B TOM 4ucse: onnata Tpyaa

B TOM uYucrne: onnata Tpyaa

B TOM 4ucne: onnata Tpyaa

B TOM 4ucne: onnata Tpyaa

npouune BbINNATHI MEPCOHANY, B TOM YMC/E KOMMNEHCALMOHHOIO
xapakTepa

B3HOCbI N0 063aTe/IbHOMY COLMaNbHOMY CTPax0BaHUIO Ha BbiNaTbl
no onnarte Tpyfa paboTHUKOB W UHble BbiNaaTbl paboTHUKAM
yuYpexpaeHuit Bcero

B TOM YMC/E: HA BbINAATbI N0 onnarte Tpyaa

B TOM YMC/E: HA BbINAATblI N0 onnarte Tpyaa

B TOM YMC/E: HA BbINAATbLl MO onnarte Tpyaa

B TOM YMCANE: HA BbINAATbl MO onnate Tpyaa

B TOM 4YMCANE: Ha BbINAATbl MO onnate Tpyaa

ynnata Hanoros, C60POB U UHbLIX NiaTeXei, BCero

13 HWX: HANOT Ha UMYLLECTBO OpraHun3aLnii U 3emMenbHbIi Hanor
pacxofjbl Ha 3akynky ToBapos, pa6oT, yCnyr, BCero

3aKynky TOBapoB, pa6oT, YCNyr B Le/sAX KanuTanbHoro peMoHTa
rocyAapCTBEHHOro (MyHULMNANbHOMO) UMyllecTsa

npouyto 3aKynky TOBapoB, pa6oT u ycnyr, BCETO

1210.1.1

1210.1.2

1210.1.3

1210.1.4

1210.15

1230

1240

1260

1400

1430

2000

2100

2110
2110.1
2110.2
2110.3
2110.4
2110.5
2110.6
2110.7

2120

2140

2141
21411
2141.2
2141.3
2141.4

2300

2310

2600

2630

2640

130

130

130

130

130

131

131

139

150

155

111
111
111
111
111
111
111
111

112

119

119
119
119
119
119
850
851

243

244

211
266
211
266
266
211
211

226

213
213
213
213

291

225

11 000,00

7 394 710,89

11 000 400,00

5 004 400,00

76 832,00

656 189,50

5758 216,00

4 335,00

91 000,00

91 000,00

30 788 948,37
19 974 903.28
15 313 970,44
3807 800,00
46 700,00

8 369 200,00
12 400,00

103 700,00
271 970,44
2702 200,00

3710,00

4 657 222,84

4 657 222,84
1 149 900,00
2 527 500,00
82 861,23
896 961,61
118 518,00
118 518,00

10 695 527,09

229 716,94

8 813 045,14

11 000,00

7314 721,43

11 520 500,00

5004 400,00

553 189,50

5758 216,00

4 335,00

91 000,00

91 000,00

30 257 361,93
20 340 031,67
15 659 070,44
3807 800,00
46 700,00

8 763 400,00
12 400,00

110 600,00
215 970,44
2702 200,00

2 600,00

4 678 361,23

4678 361,23
1149 900,00
2 646 500,00
65 861,23
816 100,00
94 850,00
94 850,00

9 822 480,26

229 716,94

7907 177,73

11 000,00

7 380 556,11

12 299 300,00

5 004 400,00

553 189,50

5758 216,00

4 335,00

91 000,00

91 000,00

31 101 996,61
21 118 831,67
16 258 970,44
3 807 800,00
46 700,00

9 355 800,00
12 400,00

118 100,00
215 970,44
2702 200,00

2 600,00

4 857 261,23

4 857 261,23
1 149 900,00
2 825 400,00
65 861,23
816 100,00
94 850,00

94 850,00

9 888 314,94

229 716,94

7907 177,73



npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyto
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyio
npouyto
npouyto
npouyto
npouyto
npouyto
npouyio

npouyio

3aKyrnKy ToBapos,
3aKyrnKy TOBapos,
3aKyrnKy ToBapos,
3aKyrnky ToBapos,
3aKyrnky ToBapos,
3aKyrnKy ToBapos,
3aKynKy ToBapos,
3aKyrnky TOBapoB,
3aKyrnKy ToBapos,
3aKyrnKy ToBapos,
3aKyrnKy ToBapos,
3aKyrnky TOBapos,
3aKyrnKy ToBapos,
3aKyrnKy ToBapos,
3aKyrnky ToBapos,
3aKyrnky ToBapos,
3aKyrnKy ToBapos,
3aKyrnKy TOBapos,
3aKyrnky ToBapos,
3aKyrnky ToBapos,
3aKyrnky ToBapos,
3aKynKy ToBapos,
3aKynky ToBapos,
3aKynKy TOBapos,
3aKynKy ToBapos,
3aKyrnKy ToBapos,
3aKyrnKy ToBapos,

3aKyrnky ToBapos,

pa6oT u ycnyr,
pabot u ycnyr,
pa6ot u ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
pab6oT u ycnyr,
pab6oT u ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
paboT un ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
pab6oT un ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
pab6oT uycnyr,
pa6oTt u ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
pa6ot u ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
paboT u ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
paboT u ycnyr,
pa6oT u ycnyr,
paboT unycnyr,
pa6oTt n ycnyr,

pa6oT u ycnyr,

3aKynKy aHEPreTU4YecKnx pecypcos

3aKynKy aHEPreTU4YecKnx pecypcos

3aKyrnKy 3HepreTu4eckux pecypcos

3aKynKy 3HepreTu4ecknx pecypcos

3aKynKy aHEPreTUYeCKUX pecypcos

3aKynKy aHEPreTUHECKUX PecypcoB

BcCero

BCero

Bcero

BCero

BCero

Bcero

BCero

BCero

Bcero

Bcero

BCero

Bcero

Bcero

Bcero

BCero

BCero

BCero

BcCero

Bcero

BCero

BCero

BCero

Bcero

BCero

BCero

Bcero

BCEro

Bcero

2640.1
2640.2
2640.3
2640.4
2640.5
2640.6
2640.7
2640.8
2640.9
2640.10
2640.11
2640.12
2640.13
2640.14
2640.15
2640.16
2640.17
2640.18
2640.19
2640.20
2640.21
2640.22
2640.23
2640.24
2640.25
2640.26
2640.27
2640.28
2660
2660.1
2660.2
2660.3
2660.4
2660.5

Paspgen 2. CBegeHusa no

244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
247
247
247
247
247
247

341
226
310
346
221
223
225
225
225
225
225
225
225
225
226
226
226
226
226
226
310
310
345
344
344
346
346
346
X
223
223
223
223
223

1298,15

11 000,00
32 736,90
44 095,10
31 600,00
48 685,84
24 800,00
60 447,02
5 500,00
100 000,00
16 700,00
435 299,20
224 030,70
62 000,00
21 578,89
5 280 046,00
1073 111,88
9 060,50
104 110,00
2 260,00
114 992,00
697 789,00
10 647,00
76 105,00
164 220,96
24 000,00
136 931,00

1652 765,01
342 579,50
97 009,63
1163 204,54
22 421,42
27 549,92

BbIMN/flaTaM Ha 3aKynky TOBapoB, paboT, ycnyr

Kopg
Ne n/n HanmeHoBaHne nokasarens
CTPOKM
1 Bbinnatbl Ha 3akynky ToBapoB, paboT, ycnyr, Bcero 2600C
1.4 no KOHTpakTam (foroBopam), NaHNpyeMbiM K 3aK/IlOYEHUI0 B COOTBETCTBYIOLEM (HMHAHCOBOM 26400
o rofly ¢ yuetom Tpe6oBaHuii egepanscHoro 3akoHa Ne 44-®3 n defepanbHoro 3akoHa Ne 223-¢3
141 B TOM 4ucse: 3a cyeT cy6ecnanil, npefocTaBnsieMblx Ha (PUHaHCOBOe obecneyeHune BbiNOMHEHUS 26410
T rocyAapCTBEHHOro (MyHULMNAaNbLHOTO) 3a4aHus
1.4.1.1. B TOM 4ucne: B COOTBETCTBUMU C PefepanbHbiM 3aKOHOM Ne 44-03 26411

26450

Foa Havana

3aKynku

Kopg no
610 )KeTHOM
Kknaccudgukaun
n

1300,00

11 000,00

28 400,00
53 685,84

9 800,00

5 500,00

50 000,00

15 400,00
408 100,00

266 900,00

62 000,00

6 578,89

5280 046,00

1073 100,00
11 400,00
69 300,00

2 100,00

64 992,00

347 789,00

10 647,00

26 105,00
32 803,00

24 000,00

36 931,00

9 300,00

1685 585,59
328 020,00

90 197,88

1223 834,68
23 203,01
20 330,02

YHUKanbHbI
Kof4

Ha 2025 T.
Tekywunii
tunHaHCcOBBbI
rog

10 695 527,09

10 695 527,09

3748 753,28

3748 753,28
6 946 773,81

1300,00
11 000,00

28 400,00
53 685,84
9 800,00

5 500,00
50 000,00
15 400,00
408 100,00
266 900,00
62 000,00

6 578,89

5280 046,00
1073 100,00

11 400,00
69 300,00
2 100,00
64 992,00
347 789,00
10 647,00
26 105,00
32 803,00
24 000,00
36 931,00
9 300,00

1751 420,27

340 800,00
91 398,25

1274 227,79

23 984,60
21 009,63

Cymma

Ha 2026 T.
MepBbIii Tog
nnaHoBOro

nepvoga

9 822 480,26

9 822 480,26

3697 571,43

3697 571,43
6 124 908,83

Ha 2027 T.

BTopoii rog

niaHoBOro
nepuoga

9 888 314,94

9 888 314,94

3763 406,11

3 763 406,11
6 124 908,83

3a
npegenamun
naaHoBoro
nepuoga

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



1.45.1. B TOM YuC/ie: B COOTBETCTBUMN C PefiepasibHbiM 3akOHOM Ned4-®3
5 NTOro no KOHTpakTam, naaHMpyembiM K 3ak/1l04EHNI0 B COOTBETCTBYOLEM (PUHAHCOBOM rofy B
’ CcoOTBETCTBUMN C PegepasibHbiM 3aKoOHOM Ne 44-03, N0 COOTBETCTBYIOLIEMY rOAY 3aKynku
n rereA
No
‘ Inognucek)
Camopogosa E.1O.
(hamunusa, nanymanst)
COIMACOBAHO

HavanbHuk

(HaumeHoBaHWe JO/MKHOCTW YNOMTHOMOYEHHOTO MLa OpraHa-yupeauTens)

Buwesa M.B.

(nognuce) (pacwmncpoBka nognucu)

20 .

LOKYMEHT NOAMUCAH
3NEKTPOHHOWM NOANNCHIO

CepTudmkat
79M 7b84e5680a8bba9767ce37a76e31
Bnageney CabaxoBa 3nbmupa
Hawnneska
[LeiictBuTeneH ¢ 26.06,2025 no
19.09.2026

AOKYMEHT NOANNCAH
3NEKTPOHHOWM NOAMNNCHIO

CepTudukat
001e2a63ae2910643c9681829a7c6e(66
4
Bnapgeney Buwesa MapuHa
BacunbeBHa
HelictButeneH ¢ 11.09.2025 no
05.12.2026

26451

26500

CabaxoBa 3.H,
(pacwucpoBka nognmcu)

35-37-40
(Tenedon)

6 946 773,81

10 695 527,09

6 124 908,83

9 822 480,26

6 124 908,83

9 888 314,94

0,00

0,00



